
 

 

 

  

LIGNE 01 : GRENOBLE – BOURGOIN – LYON 

LIGNE 62 : GRENOBLE – ST ANDRE-LE-GAZ 
  

 

FOIRE DE BEAUCROISSANT 
Du vendredi 13 au dimanche 15 septembre 2024 
 

A l’occasion de la 803ème Foire d’automne de Beaucroissant, veuillez trouver tous les trains 
ayant des arrêts en gare du même nom. Nous attirons votre attention sur les modifications 
horaires dans certaines gares, comme présenté.  
   
Sens Grenoble - Bourgoin – Lyon 
 

 
 
 
 
Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible. 
 
 

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Numéro de circulation 885713 17614 17616 17620 17628 17632 17636 885733 885737 885737

Particularités

Jours de circulation

 - 

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept 

-

 - 

Sam 14 sept 

- 

 - 

 - 

Dim 15 sept

Provenance CHAMBERY CHAMBERY CHAMBERY

GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES 08:10 18:10 19:11 19:10
ÉCHIROLLES 08:16 18:16 19:16 19:16
GRENOBLE 08:24 09:21 10:21 12:21 16:21 17:21 18:21 18:23 19:24 19:24
VOREPPE 08:35 - - - - - - 18:33 19:33 19:33
MOIRANS 08:39 - - - - - - 18:37 19:38 19:38
VOIRON 08:45 09:37 10:37 12:37 16:37 17:37 18:37 18:43 19:44 19:44
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN 08:51 - - - - - - 18:48 19:50 19:50
RIVES 08:55 - - - - - - 18:53 19:54 19:54
BEAUCROISSANT 08:59 09:46 10:46 12:46 16:46 17:46 18:46 18:57 19:58 19:58
LE GRAND LEMPS 09:05 - - - - - - 19:03 20:04 20:04
CHÂBONS 09:10 - - - - - - 19:07 20:09 20:09
VIRIEU SUR BOURBRE 09:17 - - - - - - 19:14 20:16 20:16
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 09:22 - - - - - - 19:20 20:21 20:22
LA TOUR DU PIN 10:08 11:08 13:08 17:08 18:08 19:08
BOURGOIN-JALLIEU 10:18 11:18 13:18 17:18 18:18 19:18
LA VERPILLIÈRE 10:26 11:25 13:26 17:26 18:26 19:26
LYON PART DIEU 10:44 11:44 13:44 17:44 18:44 19:44

Destination

Circule horaire modifié, arrêt exceptionnel en gare de Beaucroissant

Version 1 du 16/07/2024 
AFFICHE 1/2 



 

 

 

  

LIGNE 01 : GRENOBLE – BOURGOIN – LYON 

LIGNE 62 : GRENOBLE – ST ANDRE-LE-GAZ 
  

 

FOIRE DE BEAUCROISSANT 
Du vendredi 13 au dimanche 15 septembre 2024 
 

A l’occasion de la 803ème Foire d’automne de Beaucroissant, veuillez trouver tous les trains 
ayant des arrêts en gare du même nom. Nous attirons votre attention sur les modifications 
horaires dans certaines gares, comme présenté.  
     
Sens Lyon – Bourgoin - Grenoble 
 

 
 
 
 
 
Dans les cars, les vélos sont admis en soute dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible. 
 
 

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Numéro de circulation 885413 17609 17611 885417 17613 17615 17617 885771 885771 17633 17635

Particularités

Jours de circulation

Ven 13 sept  

-  

-

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

 - 

Sam 14 sept

Dim 15 sept

 - 

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

 - 

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept  

-  

-

Ven 13 sept

Sam 14 sept

Dim 15 sept

Ven 13 sept  

-  

-

Provenance

LYON PART DIEU 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 18:16 18:45
LA VERPILLIÈRE 08:35 09:35 10:34 11:35 12:35 18:35 19:03
BOURGOIN-JALLIEU 08:43 09:43 10:42 11:44 12:43 18:43 19:11
LA TOUR DU PIN 08:54 09:54 10:53 11:54 12:54 18:54 19:22
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 08:07 - - 10:38 - - - 16:39 16:39 - -
VIRIEU SUR BOURBRE 08:13 - - 10:44 - - - 16:46 16:46 - -
CHÂBONS 08:20 - - 10:51 - - - 16:53 16:53 - -
LE GRAND LEMPS 08:25 - - 10:56 - - - 16:58 16:58 - -
BEAUCROISSANT 08:32 09:15 10:15 11:03 11:15 12:15 13:15 17:04 17:04 19:16 19:47
RIVES 08:35 - - 11:06 - - - 17:07 17:07 - -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN 08:40 - - 11:11 - - - 17:12 17:12 - -
VOIRON 08:45 09:25 10:25 11:16 11:25 12:25 13:25 17:17 17:17 19:25 19:55
MOIRANS 08:51 - - 11:22 - - - 17:23 17:23 - -
VOREPPE 08:56 - - 11:27 - - - 17:28 17:28 - -
GRENOBLE 09:05 09:39 10:39 11:38 11:39 12:39 13:39 17:37 17:40 19:39 20:09
ÉCHIROLLES 11:45 17:47
GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES 11:50 17:51

Destination CHAMBERY

Circule horaire modifié, arrêt exceptionnel en gare de Beaucroissant

Version 1 du 16/07/2024 
AFFICHE 2/2 


